
ogółem
§3 ust. 2 pkt 

2 lit. a)*)

§3 ust. 2 pkt 

2 lit. b)*)

§3 ust. 2 pkt 

2 lit. c)*)

300100 powiat chodzieski 47592 37576 37513 63 0 63 55 5 3
300101 m. ChodzieŜ 19714 16177 16152 25 0 25 22 3 0
300102 gm. Budzyń 8478 6495 6489 6 0 6 6 0 0
300103 gm. ChodzieŜ 5554 4344 4340 4 0 4 4 0 0
300104 gm. Margonin 6376 4866 4853 13 0 13 12 0 1
300105 gm. Szamocin 7470 5694 5679 15 0 15 11 2 2

300200
powiat czarnkowsko-trzcianecki 87748 68692 68479 213 0 213 190 7 16

300201 m. Czarnków 11586 9434 9408 26 0 26 20 3 3
300202 gm. Czarnków 10891 8321 8280 41 0 41 39 0 2
300203 gm. Drawsko 6012 4694 4663 31 0 31 26 0 5
300204 gm. KrzyŜ Wielkopolski 8865 7018 7005 13 0 13 13 0 0
300205 gm. Lubasz 7204 5472 5449 23 0 23 21 1 1
300206 gm. Połajewo 6214 4697 4691 6 0 6 6 0 0
300207 gm. Trzcianka 24171 18997 18943 54 0 54 46 3 5
300208 gm. Wieleń 12805 10059 10040 19 0 19 19 0 0

301600 powiat obornicki 56890 44395 44276 119 0 119 113 2 4
301601 gm. Oborniki 32019 25252 25191 61 0 61 60 0 1
301602 gm. Rogoźno 17541 13547 13511 36 0 36 31 2 3
301603 gm. Ryczywół 7330 5596 5574 22 0 22 22 0 0

301900 powiat pilski 137087 108022 107825 197 0 197 158 6 33
301901 m. Piła 73409 59544 59459 85 0 85 65 0 20
301902 gm. Białośliwie 4906 3748 3739 9 0 9 8 0 1
301903 gm. Kaczory 7629 5850 5821 29 0 29 29 0 0
301904 gm. ŁobŜenica 10084 7593 7585 8 0 8 8 0 0
301905 gm. Miasteczko Krajeńskie 3241 2515 2507 8 0 8 8 0 0
301906 gm. Szydłowo 8179 6173 6155 18 0 18 13 3 2
301907 gm. Ujście 8122 6345 6338 7 0 7 7 0 0
301908 gm. Wyrzysk 14611 11015 10995 20 0 20 9 2 9
301909 gm. Wysoka 6906 5239 5226 13 0 13 11 1 1

DELEGATURA  W PILE - stan rejestru wyborców  na dzi eń 31 marca 2009 r.
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ogółem
§3 ust. 2 pkt 

2 lit. a)*)

§3 ust. 2 pkt 

2 lit. b)*)

§3 ust. 2 pkt 

2 lit. c)*)
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Liczba 
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ców

Liczba wyborców ujętych w rejestrze wyborców

ogółem
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wpisanych na 

wniosek

w tym: 

część B

Zielone

302400 powiat szamotulski 86698 68447 68220 227 1 226 215 3 8
302401 m. Obrzycko 2299 1825 1822 3 0 3 3 0 0
302402 gm. Duszniki 8353 6497 6487 10 0 10 10 0 0
302403 gm. Kaźmierz 7402 5723 5671 52 0 52 47 3 2
302404 gm. Obrzycko 4301 3363 3347 16 0 16 14 0 2
302405 gm. Ostroróg 4924 3847 3828 19 0 19 19 0 0
302406 gm. Pniewy 12235 9523 9472 51 1 50 49 0 1
302407 gm. Szamotuły 28485 22749 22727 22 0 22 22 0 0
302408 gm. Wronki 18699 14920 14866 54 0 54 51 0 3

302800 powiat w ągrowiecki 68751 53645 53542 103 0 103 101 0 2
302801 m. Wągrowiec 24822 19950 19919 31 0 31 31 0 0
302802 gm. Damasławek 5698 4454 4450 4 0 4 4 0 0
302803 gm. Gołańcz 8626 6603 6591 12 0 12 10 0 2
302804 gm. Mieścisko 6084 4621 4610 11 0 11 11 0 0
302805 gm. Skoki 8755 6771 6744 27 0 27 27 0 0
302806 gm. Wapno 3142 2453 2450 3 0 3 3 0 0
302807 gm. Wągrowiec 11624 8793 8778 15 0 15 15 0 0

303100 powiat złotowski 70383 54649 54536 113 0 113 110 2 1
303101 m. Złotów 18690 14993 14955 38 0 38 37 0 1
303102 gm. Jastrowie 11909 9225 9217 8 0 8 6 2 0
303103 gm. Krajenka 7520 5780 5773 7 0 7 7 0 0
303104 gm. Lipka 5752 4420 4406 14 0 14 14 0 0
303105 gm. Okonek 9161 7237 7220 17 0 17 17 0 0
303106 gm. Tarnówka 3203 2401 2392 9 0 9 9 0 0
303107 gm. Zakrzewo 4872 3717 3708 9 0 9 9 0 0
303108 gm. Złotów 9276 6876 6865 11 0 11 11 0 0

R a z e m : 555149 435426 434391 1035 1 1034 942 25 67



300100 powiat chodzieski
300101 m. ChodzieŜ
300102 gm. Budzyń
300103 gm. ChodzieŜ
300104 gm. Margonin
300105 gm. Szamocin

300200
powiat czarnkowsko-trzcianecki

300201 m. Czarnków
300202 gm. Czarnków
300203 gm. Drawsko
300204 gm. KrzyŜ Wielkopolski
300205 gm. Lubasz
300206 gm. Połajewo
300207 gm. Trzcianka
300208 gm. Wieleń

301600 powiat obornicki

301601 gm. Oborniki
301602 gm. Rogoźno
301603 gm. Ryczywół

301900 powiat pilski

301901 m. Piła
301902 gm. Białośliwie
301903 gm. Kaczory
301904 gm. ŁobŜenica
301905 gm. Miasteczko Krajeńskie
301906 gm. Szydłowo
301907 gm. Ujście
301908 gm. Wyrzysk
301909 gm. Wysoka

Kod 

teryt.
Nazwa jednostki

ogółem
§3 ust. 4 pkt 

1*)

§3 ust. 4 pkt 

2*)

§3 ust. 4 pkt 

3*)
ogółem

§3 ust. 4 pkt 

1*)

§3 ust. 4 pkt 

2*)

§3 ust. 4 pkt 

3*)

128 128 79 46 3 0 0 0 0
58 58 38 20 0 0 0 0 0
17 17 13 4 0 0 0 0 0
16 16 16 0 0 0 0 0 0
18 18 4 13 1 0 0 0 0
19 19 8 9 2 0 0 0 0

337 337 220 101 16 0 0 0 0
19 19 3 13 3 0 0 0 0
62 62 45 15 2 0 0 0 0
15 15 4 6 5 0 0 0 0
23 23 8 15 0 0 0 0 0
13 13 3 9 1 0 0 0 0
17 17 8 9 0 0 0 0 0

120 120 93 22 5 0 0 0 0
68 68 56 12 0 0 0 0 0

117 117 60 53 4 0 0 0 0
67 67 39 27 1 0 0 0 0
35 35 14 18 3 0 0 0 0
15 15 7 8 0 0 0 0 0

564 564 349 182 33 0 0 0 0
238 238 92 126 20 0 0 0 0

9 9 5 3 1 0 0 0 0
50 50 43 7 0 0 0 0 0

145 145 134 11 0 0 0 0 0
6 6 2 4 0 0 0 0 0

23 23 12 9 2 0 0 0 0
20 20 13 7 0 0 0 0 0
58 58 39 10 9 0 0 0 0
15 15 9 5 1 0 0 0 0

Karty dodatkowe

RóŜowe - część B
RóŜowe 

ogółem Część 

A i B

RóŜowe - część A



Kod 

teryt.
Nazwa jednostki

302400 powiat szamotulski

302401 m. Obrzycko
302402 gm. Duszniki
302403 gm. Kaźmierz
302404 gm. Obrzycko
302405 gm. Ostroróg
302406 gm. Pniewy
302407 gm. Szamotuły
302408 gm. Wronki

302800 powiat w ągrowiecki

302801 m. Wągrowiec
302802 gm. Damasławek
302803 gm. Gołańcz
302804 gm. Mieścisko
302805 gm. Skoki
302806 gm. Wapno
302807 gm. Wągrowiec

303100 powiat złotowski

303101 m. Złotów
303102 gm. Jastrowie
303103 gm. Krajenka
303104 gm. Lipka
303105 gm. Okonek
303106 gm. Tarnówka
303107 gm. Zakrzewo
303108 gm. Złotów

R a z e m :

ogółem
§3 ust. 4 pkt 

1*)

§3 ust. 4 pkt 

2*)

§3 ust. 4 pkt 

3*)
ogółem

§3 ust. 4 pkt 

1*)

§3 ust. 4 pkt 

2*)

§3 ust. 4 pkt 

3*)

Karty dodatkowe

RóŜowe - część B
RóŜowe 

ogółem Część 

A i B

RóŜowe - część A

319 319 203 108 8 0 0 0 0
7 7 3 4 0 0 0 0 0

23 23 19 4 0 0 0 0 0
19 19 9 8 2 0 0 0 0
7 7 3 2 2 0 0 0 0

12 12 9 3 0 0 0 0 0
45 45 15 29 1 0 0 0 0
76 76 41 35 0 0 0 0 0

130 130 104 23 3 0 0 0 0

154 154 95 57 2 0 0 0 0
50 50 21 29 0 0 0 0 0
12 12 8 4 0 0 0 0 0
30 30 21 7 2 0 0 0 0
10 10 7 3 0 0 0 0 0
7 7 3 4 0 0 0 0 0

19 19 17 2 0 0 0 0 0
26 26 18 8 0 0 0 0 0

214 214 119 94 1 0 0 0 0
76 76 35 40 1 0 0 0 0
21 21 12 9 0 0 0 0 0
21 21 12 9 0 0 0 0 0
27 27 18 9 0 0 0 0 0
17 17 10 7 0 0 0 0 0
9 9 5 4 0 0 0 0 0

16 16 11 5 0 0 0 0 0
27 27 16 11 0 0 0 0 0

1833 1833 1125 641 67 0 0 0 0


